Turkeden' In superiori grangia sunt .ij. meye frumenti plene continentes per estimacionem .L. quarteria. Item in inferiori grangia est una meya ordeī usque ad magnas trabes continens per estimacionem .xxx. quarteria. Item in eadem est alia meya drageti et auene continens per estimacionem .xxx. quarteria [et] extendit se usque ad paruas trabes.

[Turkdean (Glos). In the upper grange are 2 full stacks of wheat containing by estimate 50 qtrs. Item in the lower grange is 1 stack of barley up to the great beams containing by estimate 30 qtrs. Item in the same is another stack of dredge and oats containing by estimate 30 qtrs. [and] it reaches up to the small beams.]

Chastelton' In grangia ibidem in capite boreali est .j. meya usque ad magnas trabes frumenti et Siliginis mixti continens per estimacionem .xxxv. quarteria. Item antierius est .j. cantellus frumenti seminalis continens per estimacionem .v. quarteria. Et in capite occidentali eiusdem grangie est .j. meya usque ad magnas trabes drageti et auene et continens dragetum .xx. quarteria. Et auenam continens .xxiiij. quarteria. Item est .j. meya de puls' fere usque ad paruas trabes cum .j. magno cantello eiusdem grani ante hostium continens in toto per estimacionem .xxx. quarteria.

[Chastleton. In the grange there at the north end is 1 stack of mixed wheat and rye up to the great beams containing by estimate 35 qtrs. Item in front is 1 cauntle of wheatseed containing by estimate 5 qtrs. And at the west end of the same grange is 1 stack of dredge and oats up to the great beams and containing dredge 20 qtrs. And containing oats 24 qtrs. Item there is 1 stack of pulses almost up to the small beams with 1 great cauntle of the same grain before the door containing in all by estimate 30 qtrs.]

Hogenorton' In grangia seminali est una meya frumenti seminalis excedens altitudinem murorum continens per estimacionem .xxv. quarteria. Item in alio capite eiusdem grangie sunt .ij. meye usque ad magnas trabes et tercia usque ad altitudinem murorum frumenti et Siliginis mixti continentes in toto per estimacionem .Lv. quarteria. Item in magna grangia ibidem in capite occidentali sunt .ij. meye frumenti quarum una extendit ad paruas trabes et alia excedit altitudinem murorum continentes per estimacionem .C. quarteria. Item in alio capite sunt due meye plene et alia usque ad altitudinem murorum frumenti et Siliginis mixti continentes per estimacionem .Cxxx. quarteria. Item in alia grangia in capite orientali sunt due meye drageti quarum una plena et alia fere usque ad magnas trabes continentes per estimacionem .CCx. quarteria. Item in alio capite sunt .ij. meye excedentes altitudinem murorum quarum medietas est auene que continet per estimacionem .C. quarteria. Et alia medietas est puls' que continet per estimacionem .Lx. quarteria. Item exterius est [sic] unus tassus quadr' et .ij. cantelli de puls' in utraque grangia et continet per estimacionem in toto .xlvj. quarteria.